Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 26 мая 2015 года  № 36

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, разделении земельного участка с кадастровым номером 02:20:000000:62 и изменения вида разрешенного использования

В соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (221-ФЗ от 24.07.2007г.), Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плне территории и разделить земельный участок с кадастровым номером 02:20:000000:62 находящийся относительно ориентира: Республика Башкортостан, МР Давлекановский район, Казангуловский сельсовет,   на земельные участки:

- участок с кадастровым номером 02:20:000000:62;

- участок с кадастровым номером 02:20:000000:62:ЗУ1;

- участок с кадастровым номером 02:20:000000:62:ЗУ2

- участок с кадастровым номером 02:20:000000:62:ЗУ3

- участок с кадастровым номером 02:20:000000:62:ЗУ4

2. Установить следующие  характеристики земельных участков:

2.1. Характеристика земельного участка 02:20:000000:62:ЗУ1;

- площадь – 128267 кв.м.;

- категория земель - земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование – изменить вид разрешенного использования с «Для сельскохозяйственного производства» на «животноводство»

- местоположение РФ, Республика Башкортостан, МР Давлекановский район, СП  Казангуловский с/с.

2.2. Характеристика земельного участка 02:20:000000:62:ЗУ2;

- площадь – 323450 кв.м.;

- категория земель - земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование – изменить вид разрешенного использования с «Для сельскохозяйственного производства» на «животноводство»

- местоположение РФ, Республика Башкортостан, МР Давлекановский район, СП  Казангуловский с/с.

2.3. Характеристика земельного участка 02:20:000000:62:ЗУ3;

- площадь – 246081 кв.м.;

- категория земель - земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование – изменить вид разрешенного использования с «Для сельскохозяйственного производства» на «животноводство»

- местоположение РФ, Республика Башкортостан, МР Давлекановский район, СП  Казангуловский с/с.

2.4. Характеристика земельного участка 02:20:000000:62:ЗУ4;

- площадь – 872737 кв.м.;

- категория земель - земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование – изменить вид разрешенного использования с «Для сельскохозяйственного производства» на «животноводство»

- местоположение РФ, Республика Башкортостан, МР Давлекановский район, СП  Казангуловский с/с.

3. Обеспечить доступ к образуемым земельным участкам через земельный участок с кадастровым номером 02:20:000000:154.

4. Контроль за выполнением постановления и целевым использованием земельных участков возложить на КУС МЗИО Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово .
                                                                       Глава сельского поселения
                                                        Казангуловский сельсовет муниципального района

                                                        Давлекановский район Республики Башкортостан
                                                                        Р.Р.Сафаргалин

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением главы администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
от 26 мая 2015 № 36
СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:20:000000:62:ЗУ1

	Площадь земельного участка  128267 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	612286
	1312686

	н2
	612514
	1312878

	н3
	612515
	1312910

	н4
	612522
	1312920

	н5
	612572
	1312923

	н6
	612577
	1312903

	н7
	612587
	1312898

	н8
	612826
	1312971

	н9
	612827
	1312988

	н10
	612734
	1312983

	н11
	612695
	1312970

	н12
	612653
	1312978

	н13
	612612
	1312980

	н14
	612572
	1312979

	н15
	612544
	1312990

	н16
	612512
	1312958

	н17
	612460
	1312955

	н18
	612447
	1312957

	н19
	612447
	1312973

	н20
	612406
	1313012

	н21
	612358
	1313061

	н22
	612352
	1313113

	н23
	612361
	1313167

	н24
	612336
	1313145

	н25
	612276
	1313090

	н26
	612244
	1313047

	н27
	612123
	1312959

	н28
	612027
	1312840

	н29
	612027
	1312839

	н1
	612286
	1312686

	Условный номер земельного участка  02:20:000000:62:ЗУ2

	Площадь земельного участка  323450 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н30
	610352
	1310364

	н31
	610479
	1310634

	н32
	610459
	1310722

	н33
	610380
	1310828

	н34
	610270
	1310913

	н35
	610150
	1310951

	н36
	610062
	1310924

	н37
	610054
	1310913

	н38
	610038
	1310714

	н39
	610035
	1310714

	н40
	610035
	1310713

	н41
	610026
	1310696

	н42
	610036
	1310464

	н43
	608977
	1310225

	н44
	609029
	1310220

	н45
	609139
	1310204

	н46
	609304
	1310191

	н47
	609418
	1310181

	н48
	609539
	1310151

	н49
	609662
	1310140

	н50
	609685
	1310178

	н51
	609741
	1310239

	н52
	609779
	1310250

	н53
	609862
	1310274

	н54
	609891
	1310307

	н55
	609925
	1310343

	н56
	610023
	1310393

	н57
	610113
	1310449

	н58
	610149
	1310442

	н59
	610220
	1310421

	н60
	610294
	1310400

	н61
	610332
	1310366

	н30
	610352
	1310364

	Условный номер земельного участка  02:20:000000:62:ЗУ3

	Площадь земельного участка  246081 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н62
	608774
	1311008

	н63
	608775
	1311009

	н64
	608764
	1311032

	н65
	608745
	1311048

	н66
	608685
	1311097

	н67
	608655
	1311134

	н68
	608655
	1311134

	н69
	608639
	1311187

	н70
	608617
	1311245

	н71
	608617
	1311245

	н72
	608612
	1311314

	н73
	608612
	1311314

	н74
	608617
	1311340

	н75
	608513
	1311258

	н76
	608491
	1311249

	н77
	608283
	1311381

	н78
	608285
	1311424

	н79
	608307
	1311456

	н80
	608330
	1311496

	н81
	608330
	1311526

	н82
	608224
	1311515

	н83
	608199
	1311521

	н84
	608186
	1311546

	н85
	608224
	1311582

	н86
	608224
	1311605

	н87
	608181
	1311612

	н88
	608035
	1311535

	н89
	607991
	1311513

	н90
	608023
	1311492

	н91
	608003
	1311485

	н92
	607962
	1311494

	н93
	607895
	1311465

	н94
	607886
	1311434

	н95
	607874
	1311431

	н96
	607859
	1311458

	н97
	607829
	1311424

	н98
	607793
	1311339

	н99
	607824
	1311346

	н100
	607901
	1311341

	н101
	607919
	1311355

	н102
	607921
	1311336

	н103
	607928
	1311316

	н104
	607965
	1311316

	н105
	608019
	1311325

	н106
	608064
	1311285

	н107
	608035
	1311266

	н108
	608009
	1311187

	н109
	608080
	1311045

	н110
	608077
	1311016

	н111
	608093
	1311016

	н112
	608118
	1311002

	н113
	608140
	1311000

	н114
	608154
	1311018

	н115
	608145
	1311063

	н116
	608168
	1311052

	н117
	608186
	1311041

	н118
	608222
	1311054

	н119
	608247
	1311063

	н120
	608262
	1311048

	н121
	608233
	1311043

	н122
	608219
	1311030

	н123
	608229
	1311016

	н124
	608281
	1310996

	н125
	608290
	1310996

	н126
	608276
	1311045

	н127
	608289
	1311072

	н128
	608265
	1311102

	н129
	608240
	1311115

	н130
	608224
	1311133

	н131
	608229
	1311162

	н132
	608267
	1311199

	н133
	608283
	1311199

	н134
	608307
	1311180

	н135
	608355
	1311192

	н136
	608375
	1311187

	н137
	608373
	1311151

	н138
	608384
	1311142

	н139
	608425
	1311144

	н140
	608430
	1311111

	н141
	608461
	1311077

	н142
	608468
	1311043

	н143
	608506
	1311041

	н144
	608630
	1311014

	н145
	608653
	1310995

	н146
	608660
	1310985

	н147
	608676
	1310985

	н148
	608692
	1310994

	н149
	608706
	1310993

	н150
	608719
	1310978

	н151
	608734
	1310978

	н152
	608740
	1310985

	н153
	608733
	1310996

	н154
	608724
	1311006

	н155
	608724
	1311021

	н156
	608738
	1311026

	н157
	608755
	1311019

	н158
	608752
	1311006

	н159
	608755
	1310999

	н160
	608765
	1310994

	н62
	608774
	1311008

	Условный номер земельного участка  02:20:000000:62:ЗУ4

	Площадь земельного участка  872737 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н161
	607240
	1309624

	н162
	607291
	1309674

	н163
	607345
	1309714

	н164
	607346
	1309714

	н165
	607346
	1309714

	н166
	607370
	1309709

	н167
	607423
	1309696

	н168
	607472
	1309699

	н169
	607520
	1309717

	н170
	607620
	1309736

	н171
	607719
	1309745

	н172
	607722
	1309746

	н173
	607730
	1309750

	н174
	607730
	1309750

	н175
	607740
	1309752

	н176
	607741
	1309752

	н177
	607781
	1309791

	н178
	607819
	1309836

	н179
	607849
	1309860

	н180
	607849
	1309860

	н181
	607911
	1309876

	н182
	607975
	1309887

	н183
	607977
	1309891

	н184
	607984
	1309924

	н185
	607982
	1309930

	н186
	607982
	1309930

	н187
	607979
	1309942

	н188
	607970
	1309966

	н189
	607944
	1309986

	н190
	607952
	1310048

	н191
	607944
	1310057

	н192
	607936
	1310062

	н193
	607926
	1310066

	н194
	607914
	1310074

	н195
	607911
	1310076

	н196
	607911
	1310076

	н197
	607906
	1310082

	н198
	607896
	1310092

	н199
	607888
	1310101

	н200
	607870
	1310116

	н201
	607863
	1310122

	н202
	607857
	1310128

	н203
	607857
	1310128

	н204
	607851
	1310135

	н205
	607837
	1310156

	н206
	607827
	1310171

	н207
	607822
	1310181

	н208
	607817
	1310190

	н209
	607812
	1310203

	н210
	607807
	1310223

	н211
	607803
	1310237

	н212
	607799
	1310251

	н213
	607798
	1310258

	н214
	607794
	1310279

	н215
	607791
	1310301

	н216
	607788
	1310320

	н217
	607786
	1310330

	н218
	607785
	1310340

	н219
	607783
	1310347

	н220
	607780
	1310355

	н221
	607779
	1310363

	н222
	607778
	1310372

	н223
	607776
	1310380

	н224
	607774
	1310391

	н225
	607770
	1310410

	н226
	607766
	1310425

	н227
	607763
	1310434

	н228
	607761
	1310443

	н229
	607759
	1310455

	н230
	607759
	1310455

	н231
	607763
	1310470

	н232
	607764
	1310480

	н233
	607766
	1310509

	н234
	607769
	1310535

	н235
	607775
	1310572

	н236
	607779
	1310592

	н237
	607783
	1310611

	н238
	607786
	1310624

	н239
	607787
	1310641

	н240
	607788
	1310655

	н241
	607790
	1310665

	н242
	607791
	1310673

	н243
	607792
	1310683

	н244
	607801
	1310718

	н245
	607806
	1310740

	н246
	607674
	1310936

	н247
	607450
	1311249

	н248
	607390
	1311239

	н249
	607376
	1311238

	н250
	607332
	1311233

	н251
	607273
	1311195

	н252
	607272
	1311195

	н253
	607271
	1311194

	н254
	607249
	1311136

	н255
	607215
	1311101

	н256
	607093
	1311010

	н257
	607079
	1311002

	н258
	606997
	1310930

	н259
	606976
	1310896

	н260
	606961
	1310814

	н261
	606972
	1310745

	н262
	607001
	1310711

	н263
	607034
	1310661

	н264
	607038
	1310518

	н265
	607059
	1310535

	н266
	607123
	1310560

	н267
	607169
	1310552

	н268
	607213
	1310527

	н269
	607226
	1310506

	н270
	607233
	1310120

	н271
	607243
	1310079

	н272
	607284
	1310035

	н273
	607375
	1309993

	н274
	607406
	1309984

	н275
	607444
	1309988

	н276
	607551
	1310038

	н277
	607627
	1310038

	н278
	607708
	1310000

	н279
	607827
	1309948

	н280
	607847
	1309922

	н281
	607839
	1309910

	н282
	607773
	1309955

	н283
	607689
	1309992

	н284
	607606
	1310025

	н285
	607551
	1310025

	н286
	607410
	1309938

	н287
	607384
	1309904

	н288
	607254
	1309685

	н289
	607239
	1309631

	н161
	607240
	1309624

	Система координат:

	Квартал: Квартал: -

	[image: image1.jpg]

	Масштаб 1:25000

	Условные обозначения:

	[image: image2.jpg]

	Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: image3.jpg]

	Границы земельных участков, установленные в соответствии федеральным законодательством, включенные в ГКН, отражающиеся в масштабе

	[image: image4.jpg]:62:3V1

	Надписи вновь образованного земельного участка

	[image: image5.jpg]

	Надписи кадастрового номера земельного участка

	[image: image6.jpg]

	Масштаб 1:25000

	Условные обозначения:

	[image: image7.jpg]

	Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: image8.jpg]

	Границы земельных участков, установленные в соответствии федеральным законодательством, включенные в ГКН, отражающиеся в масштабе

	[image: image9.jpg]:62:3V1

	Надписи вновь образованного земельного участка

	[image: image10.jpg]

	Надписи кадастрового номера земельного участка